[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 892/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de cascalhamento e nivelamento em por toda a extensão da Rua A, no bairro Beira Rio neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam executadas as devidas manutenções de via com maquinário apropriado e aplicação de cascalho em toda extensão Rua A, no bairro Beira Rio;

Justificativa:

Conforme reivindicação, este vereador solicita a manutenção de via com maquinário apropriado e aplicação de cascalho em toda extensão da Rua A, do bairro Beira Rio, uma vez que a via se encontra intransitáveis, tanto para pedestres como também para veículos.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de fevereiro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1580/2021 - 26/02/2021 14:15